Генеральному директору
[bookmark: _GoBack] ООО ПКО «ДА-ЦКБ»
Туржанскому Д.Б.
от____________________
_____________________

Заявление

Я __________________________________________________________, паспорт серия ______
номер _______, выдан ________________________________________________________________, проживающий(ая) по адресу  ___________________________________________________________, прошу предоставить документы подтверждающие задолженность по Кредитному договору.

Контактные телефоны для связи
_____________________
_____________________
_____________________

Дата
Подпись